

## VŠĮ KLAIPĖDOS RAJONO AMATŲ CENTRAS

Įmonės kodas 303499458

Adresas: Mokyklos g. 2-2, Veiviržėnai, LT-96272 Klaipėdos r.

[el.p.k.r.amatucentras@gmail.com](mailto:el.p.k.r.amatucentras@gmail.com), tel:861598155

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

Klaipėdos rajono savivaldybės Merui

2018-01-16, Nr. 2

### DĖL PATALPŲ NUOMOS VIETOS PROJEKTO „KLAIPĖDOS RAJONO AMATŲ CENTRO PLĖTRA“ VEIVIRŽĖNŲ MIESTELYJE ĮGYVENDINIMUI

Prašome išnuomoti už 1Eur. Všį Klaipėdos rajono amatų centrui patalpas unikalus Nr. 5596-8015-5017:0002, esančias adresu Mokyklos g. 2-2, Veiviržėnai, Klaipėdos r. ir sudaryti nuomos sutartį dešimčiai metų.

Všį Klaipėdos rajono amatų centras teikia vietos veiklos grupei „Pajūrio kraštas“ projekto „KLAIPĖDOS RAJONO AMATŲ CENTRO PLĖTRA“ paraišką paramai gauti pagal veiklos grupės „Pajūrio kraštas“ 2016-2023 metų vietos plėtros strategiją, įgyvendinamą pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonę „Leader“.

Pagal Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių reikalavimus, jeigu vietos projekte numatytos investicijos į nekilnojamąjį turtą, kuris nuosavybės teise priklauso valstybei arba savivaldybei, jos yra tinkamos finansuoti iš paramos VPS įgyvendinti lėšų, jeigu vietos projekto paraišką teikia ir vietos projektą įgyvendina asmuo, kuriam suteikta teisė valdyti, naudoti nekilnojamąjį turtą ir disponuoti juo pagal nuomos, panaudos, patikėjimo sutartis arba kitus teisėtą valdymą, naudojimą ir disponavimą nekilnojamuoju turtu įrodančius dokumentus, kuriuose, be kita ko, nurodytas leidimas atlikti vietos projekte numatytas investicijas. Teisėtą nekilnojamojo turto valdymą, naudojimą ir disponavimą įrodančios daiktinės teisės, juridiniai faktai turi būti įregistruoti VI Registrų centre ne trumpesniam kaip 7 (septynerių) metų laikotarpiui nuo vietos projekto paraiškos pateikimo dienos. Tuo atveju jeigu žemės sklypas nesuformuotas, turi būti gautas rašytinis Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos pritarimas planuojamai veiklai vykdyti (*Vietos projektų administravimo taisyklių 23.1.9.2. p.*)

Įsipareigojame atlikti nekilnojamojo daikto einamąjį ir statinio kapitalinį remontą, kito ilgalaikio materialiojo turto remontą, apmokėti visas turto išlaikymo išlaidas, apdrausti gaunamą ilgalaikį materialųjį turtą.

Vši Klaipėdos rajono amatų centro direktorė Valė Krauleidienė

